

Regionkontoret
Styrning och stöd
Karolin Hamnér
Nämndtjänsteman

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2022-10-10	DNKS220153

Driftnämnden Kultur och Skola**Beslutsförslag - uppföljningsrapport Hallands kulturstrategi 2021****Förslag till beslut**

Driftnämnden Kultur och skola beslutar att

- anteckna informationen till protokollet.

Sammanfattning

Visionen om Halland som den bästa livsplatsen vägleder Region Hallands arbete med att utveckla Halland. Den regionala utvecklingsstrategin (RUS) ger övergripande riktning och vägledning för Hallands långsiktiga utveckling. Tre centrala strategier tydliggör vad som ska prioriteras, Hallands strategi för hållbar tillväxt, Hälso- och sjukvårdsstrategin och Hallands kulturstrategi och kulturplan, och de är i sin tur vägledande för andra genomförandeplaner, program och strategier för Hallands utveckling.

Region Halland följer årligen upp sina tre centrala strategier. För kulturstrategin görs det för första gången från och med verksamhetsåret 2021. Från och med 2021 ska uppföljning av arbetet med Hallands kulturstrategi och kulturplan genomföras årligen. Uppföljningen genomförs av Kultur i Halland och omfattar Region Hallands egen kulturverksamhet, verksamheter vi samarbetar med och organisationer som har regional medfinansiering. I uppföljningen av 2021 har den verksamhet Kultur i Halland bedriver själva eller i samverkan med andra fokuserats.

Målsättningen är att genom dialoger, uppföljning, utvärdering och analys skapa lärande och dela kunskaper som lägger god grund för regionalt utvecklingsarbete, både internt och hos våra samarbetspartners.

Konsekvensbeskrivning

Inga konsekvenser avseende jämställdhet med anledning av beslutet.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet.

Förvaltning kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson	Eva Nyhammar
Förvaltningschef	Handläggare

Bilaga:

Uppföljningsrapport Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021.

Styrelsens/nämndens beslut delges